
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  
 

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 5 

10 год 10 хв 

 

«05» вересня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 

 
Про залучення спеціалістів  

для організаційно-правового та технічного забезпечення   
Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 
Відповідно до ст.  33 Виборчого Кодексу України, постанови № 111 Центральної 

виборчої комісії від 25 червня 2020 року для організаційного, правового, інформаційного, 
технічного забезпечення здійснення повноважень територіальної виборчої комісії під час 
підготовки та проведення місцевих виборів, Чумаківська сільська територіальна  виборча 
комісія Дніпровського району Дніпропетровської області,  п о с т а н о в л я є: 

 
1. На підставі цивільно-правового договору з 07 вересня 2020 року та  на період 

роботи територіальної комісії залучити спеціаліста на посаду бухгалтера у кількості одного 
працівника, а саме Василенко Віру Семенівну.  

2. Голові комісії укласти цивільно-правовий договір із залученою особою після 
надання визначеного переліку документів останньою (п. 7 постанови № 111 Центральної 
виборчої комісії від 25 червня 2020 року).  

 
3. Постанову оприлюднити у визначений спосіб, шляхом розміщення копії на дошці 

оголошень та на сайті Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської 
області у електронному вигляді.  

 
 

 
 

Голова комісії    М.В. Яценко 

  
(підпис) 

  

Секретар комісії    Н.М. Чехлата 

  
(підпис) 

  

М.П. 

 

 

 


